
UCHWAŁA NR 152/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na 2022 rok z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 439 z późn. zm.), art. 249 w związku 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok 
w części objętej planem finansowym Zarządu Transportu Metropolitalnego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3953218D-F208-448A-AD85-7D1497A5184D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 152/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

II. Wydatki       
       w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

na 2022 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 672 896 155 38 000 38 000 1 672 896 155 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 95 235 386 38 000 38 000 95 235 386 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 69 896 222 38 000 38 000 69 896 222 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 16 430 764 38 000  16 392 764 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 864 070   864 070 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 712 971   51 712 971 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 888 417  38 000 926 417 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3953218D-F208-448A-AD85-7D1497A5184D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 152/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

II. Wydatki     w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków na 

2022 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 672 896 155 38 000 38 000 1 672 896 155 

Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)     
Suma wydatków dla Zarządu Transportu Metropolitalnego (ZTM) 1 198 852 515 38 000 38 000 1 198 852 515 

600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 1 162 769 414 0 0 1 162 769 414 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 1 161 506 434 0 0 1 161 506 434 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 149 979 557    1 149 979 557 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 284 822    1 284 822 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 242 055    10 242 055 

 60021  
FUNKCJONOWANIE DWORCÓW I WĘZŁÓW 

PRZESIADKOWYCH 1 226 300 0 0 1 226 300 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 226 300    1 226 300 
 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 36 680 0 0 36 680 

  1101 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
14 874    14 874 

  1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

21 806    21 806 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 36 083 101 38 000 38 000 36 083 101 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 36 083 101 38 000 38 000 36 083 101 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 7 584 727 38 000  7 546 727 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 357 700   357 700 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 943 257   27 943 257 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 197 417  38 000 235 417 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3953218D-F208-448A-AD85-7D1497A5184D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-07T11:55:21+0200
	Henryk Borczyk




